
 

 
    

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

город Боготол 
 

23.12.2025                                                                          № 2-113 

 

О приеме в муниципальную собственность Боготольского 

муниципального округа имущества, находящегося в муниципальной 

собственности поселений, входящих в состав Боготольского округа 

 

На основании  Федерального  закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Решения Боготольского окружного совета депутатов от 

12.11.2025 № 2-44 «Об отдельных вопросах правопреемства Боготольского 

окружного Совета депутатов», Решения Боготольского окружного совета 

депутатов от 05.11.2025 № 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства  

Администрации Боготольского муниципального округа», руководствуясь 

Уставом Боготольского района, Боготольский окружной Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Александровского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 1 и № 2. 

2. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Боготольского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 3 и № 4. 

3. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Большекосульского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложению № 5. 



 

4. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Вагинского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 6 и № 7. 

5. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Критовского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 8 и № 9. 

6. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Краснозаводского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложению № 10. 

7. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Чайковского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 11 и № 12. 

8. Утвердить перечни имущества муниципальной собственности    

Юрьевского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа, 

согласно приложениям № 13 и № 14 

9. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и финансовым вопросам. 

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Председатель Боготольского 

окружного Совета депутатов           ______________                   А.М. Рябчёнок 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов                                                          

от 23.12.2025 № 2-113 
 

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности 

Александровского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименовани

е имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Нежилое 

здание 

капитального 

гаража 

Красноярский 

край, р-н 

Боготольский, с. 

Александровка, 

ул. Кирова, д. 9Б 

Кадастровый номер: 

24:06:3001003:104, 

площадь застройки 

71,70 кв.м., Год ввода 

в эксплуатацию по 

завершении 

строительства: 2015 

527 918,00 263 598,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов   

от 23.12.2025 № 2-113 
                                                         

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Александровского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1.  ЗИЛ-433362 

Идентификационный номер 

(VIN): XVK56201AR0000151, 

Номер шасси (рама): 3385439, 

Номер двигателя:  

ЗИЛ-508.10 164532, 

Кузов (прицеп) Цистерна, 

Год производства 1994 

463 485,00 0,00 

2.  УАЗ 374195 

Идентификационный номер 

(VIN): XTT374195L1201250, 

Номер кузова (кабины): 

XTT374195L1201250 

Цвет кузова (кабины): 

светло сереб. металл. 

Год выпуска: 2019 

698 666,66 0,00 

3.  

Трактор 

колесный 

сельскохозяйств

енный Беларус-

82.1 

Идентификационный номер 

(VIN): Y4R900Z01R1149488, 

Номер двигателя (двигателей): 

258108, 

Номер кузова (кабины, 

прицепа, рамы): 640718,  

Цвет кузова (кабины): 

Красный,  

Год изготовления: 2024 

2 437 000,00 2 315 150,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов 

от 23.12.2025 № 2-113 
                                                           

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименовани

е имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1 
Нежилое 

здание 

Красноярский 

край, 

Боготольский р-н, 

с. Боготол, ул. 

Советская, д. 24 А 

Площадь:  

250.3 кв.м.; 

кадастровый номер 

24:44:0800013:68; кол-

во этажей: 1 

1 575 000,0

0 
0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов   

от 23.12.2025 № 2-113 
                                                       

 
Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Боготольского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Боготольского муниципального округа 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 

автомобиль 

грузовой 

(специальный) 

АЦ -4013063Б 

год выпуска 1981, 

идентификационный номер 

отсутствует, модель, № 

двигателя 130Н-416606, шасси 

(рама) № 1880504, гос. номер 

Н842УМ24 

792 871,50 0,00 

2 
Автомобиль 

УАЗ-315142 

год изготовления 2005, 

идентификационный номер 

XTT315142260512550, модель, 

№ двигателяЗМЗ-

40210L*50023439, шасси 

(рама)31510050535298, гос. 

номер В 840СА 

237 600,00 0,00 

3 

трактор 

«БЕЛАРУС 

82.1» 

год изготовления 2022, 

идентификационный номер 

Y4P900Z01N1121289, модель, 

№ двигателя Д-243S2,183854, 

выписка из электронного 

паспорта № 364303000309457 

2 695 666,67 2 156533,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №5 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов   

от 23.12.2025 № 2-113                                                   
 

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Большекосульского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность Боготольского муниципального округа 

 
№

 

п

/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1.  

Трактор 

колесный 

сельскохозяйств

енный Беларус-

82,1 

Идентификационный номер 

(VIN): Y4R900Z01R1147448: 

Номер кузова (кабины): 637103,  

Номер двигателя: 253630, 

Цвет кузова (кабины): 

Красный 

2 437 000,00 2 274 533,36 

2.  ЗИЛ-431412 

Номер шасси (рамы): 

3188732 

Цвет кузова (кабины): 

Красный, 

Год выпуска: 1992 

15 000,00 0,00 

3.  

Автомобиль 

LADA Niva 

2122300-55 

Идентификационный номер 

(VIN): X9L212300L0713353, 

Номер кузова (кабины): 

X9L212300L0713353 

Цвет кузова (кабины): 

Зеленый, 

Год выпуска: 2020 

744 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов   

от 23.12.2025 № 2-113                                                       
 

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Вагинского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименовани

е имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1 
Нежилое 

помещение 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, 

Боготольский 

район, с. Вагино, 

ул. Новая, д.15, 

пом.3 

площадь: 111.4 кв.м.; 

кадастровый номер: 

24:06:2501007:99; кол-

во этажей 1 

2 403 276,7

6 

2 403 276.7

6 

2 

Нежилое 

здание 

(гараж) 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, 

Боготольский 

район, с. Вагино, 

ул. Новая, д.23 

площадь: 121.2 кв.м.; 

кадастровый номер: 

24:06:2501009:94; кол-

во этажей: 1; год 

завершения 

строительства: 1975 

2 614 696,0

8 

2 614 696,0

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 7 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов     

от 23.12.2025 № 2-113                                                       
 

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Вагинского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Боготольского муниципального округа 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 
Трактор Беларус 

82.1 

VIN Y4R900Z01N1123061, 

марка-БЕЛАРУС, 

коммерческое нименование-

82.1, номер двигателя-188261, 

цвет кузова- синий, год 

изготовления-2022 

2 695 666,67 1 999 286,08 

2 
Пожарная ЗИЛ 

431412 б/н 

Марка, модель ЗИЛ 31412, тип 

ТС-грузовой (специальный), 

год изготовления-1990, цвет 

кузова- красный, Модель 

двигателя - отсутствует, Шасси 

- 666271, кузов- 3048464, 

Организация-изготовитель 

АМО ЗИЛ 

1 777 293,00 0,00 

3 

Грузовая 

бортовая ГАЗ 

3307 38-32КЭХ 

Марка, модель ГАЗ 3307, тп-

грузовой, год изготовления -

1992, цвет-зеленый, № 

двигателя - 0206254, Шасси- 

1453034, гос. номер 38-32КЭХ 

85 919,00 0,00 

4 

Автомобиль 

ВАЗ 2106 

С768РУ 

VIN ХТК 21060060132712, 

марка- автомобиль ВАЗ 2106, 

номер двигателя-2106 8409260, 

номер кузова- 0132712, цвет 

кузова- Красный Порту, год 

изготовления-2005, 

Организация изготовитель- 

ОАО "ИиАвто", гос. номер 

С768РУ 

145 800,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов  

от 23.12.2025 № 2-113                                                          
 

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Критовского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1 

Нежилое 

здание 

сельсовета 

Красноярский 

край, 

Боготольский р-

нс. Критово, ул. 

Переездная, 2А 

Кадастровый номер: 

24:06:2402003:727, 

площадь застройки 

763,40 кв.м., Год 

ввода в эксплуатацию 

по завершении 

строительства: 1980 

1,00 1,00 

2 
Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, 

Боготольский 

район, с. Критово, 

ул. Переездная, 

2А 

Кадастровый номер: 

24:06:2601012:307, 

площадь застройки 

4487 кв. м., категория 

земель: земли 

населенных пунктов, 

виды разрешенного 

использования: 

общественное 

управление 

1 120 350,0

3 

1 120 350,0

3 

3 
Нежилое 

здание 

Красноярский 

край, 

Боготольский р-н, 

с. Критово, ул. 

Школьная, д. 32 

Кадастровый номер: 

24:06:2601007:28, 

площадь застройки 

103.2 кв.м., Год ввода 

в эксплуатацию по 

завершении 

строительства: 1967 

343589,49 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9 к Решению 

Боготольского окружного 

Совета депутатов   

от 23.12.2025 № 2-113                                                         
 

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Критовского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Боготольского муниципального округа 

 
№

 

п

/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 

Трактор 

колесный 

сельскохозяйств

енный Беларус 

82.1 

Идентификационный номер 

(VIN): Y4R900Z01P1137075 

Номер двигателя: Д-243S2, 

224692, 

Цвет кузова (кабины): 

Синий, 

Год выпуска:2023 

2 211 666,67 1 787 763,79 

2 УАЗ - 315196 

Идентификационный номер 

(VIN): ХХТ315196С0515353, 

Шасси (рама): 315100С0533420 

Номер кузова (кабины): 

315196С0007862, 

Цвет кузова (кабины): 

Золот.лист металлик 

Год выпуска: 2012 

425 000,00 0,00 

3 

Автоцистерна 

пожарная АЦ--

3,2-40(4331)-

8ВР 

Идентификационный номер 

(VIN): XVZ36161B70000344, 

Номер двигателя: 508.10 № 

70283579, 

Цвет кузова (кабины): ГОСТ Р 

50574-02, 

Шасси (рама): 433112 7 

3492215, 

Год выпуска: 2007 

1450 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 10 к 

Решению Боготольского 

окружного Совета депутатов    

от 23.12.2025 № 2-113                                                      
 
Перечень движимого имущества муниципальной собственности Краснозаводского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 
№

 

п

/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 

Зил-131А 

Грузовой 

(цистерна) 

Идентификационный номер 

(VIN): отсутствует, 

Номер двигателя: 

130-914088, 

Шасси (рама): 170973, 

Цвет кузова: красный, 

Год производства 1975 

4 596,00 0,00 

2 
Трактор Беларус 

82.1 

Идентификационный номер 

(VIN): Y4R900Z01М1103745, 

Модель, номер двигателя 

(двигателей): 

Д-243S2, 132506, 

Вид движителя: колесный, 

Цвет машины: Синий, 

Год производства машины: 

2021 

1 791 000,00 1 074 600,00 

3 

Автомобиль 

АЦ4013063Б 

 

Идентификационный номер 

(VIN): отсутствует, 

Номер шасси (рама): 2239318, 

Номер двигателя: 

130-БЕЗ ДВС, 

Цвет кузова: красный, 

Год производства 1984 

537 916,00 0,00 

4 УАЗ-315195 

Идентификационный номер 

(VIN): XTT31519590571321, 

Номер рамы: 31510090530826, 

Номер кузова: 31519580017724, 

Год выпуска: 2009 

Цвет кузова: зеленый 

375 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 11 к 

Решению Боготольского 

окружного Совета депутатов    

от 23.12.2025 № 2-113                                                        
 

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Чайковского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименовани

е имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1 

Сооружение 

(водопроводн

ая сеть) 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, 

муниципальный 

район 

Боготольский, 

сельское 

поселение 

Чайковский 

сельсовет, 

деревня Шулдат, 

улица 50 лет 

Октября 

протяженность:1045 

м.; год завершения 

строительства:1980; 

кадастровый номер: 

24:06:2404001:322 

1,00 1,00 

2 

Сооружение 

(водонапорна

я башня со 

скважиной) 

Российская 

Федерация, 

Красноярский 

край, 

Боготольский 

район, д. Шулдат, 

ул. 50 лет 

Октября, 19а 

площадь: 11,6 кв.м.; 

год завершения 

строительства 1978; 

кадастровый номер: 

24:06:244001:323 

1,00 1,00 

3 
Сооружение 

(гараж) 

Красноярский 

край, 

Боготольский р-н, 

п. Чайковский, ул. 

50 лет Октября, д. 

11А 

площадь: 49.2 кв.м.; 

кол-во этаже: 1, в том 

числе подземных 0; 

год завершения 

строительства: 2013; 

кадастровый номер: 

24:06:2401004:71 

198000,00 0,00 

 

 

 

 



 

Приложение № 12 к 

Решению Боготольского 

окружного Совета депутатов 

от 23.12.2025 № 2-113                                                           
 

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Чайковского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Боготольского муниципального округа 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 
Трактор Беларус 

-82.1 

Идентификационный номер 

VIN: Y4R900Z01N1120831, 

марка-БЕЛАРУС, 

коммерческое нименование-

82.1, номер двигателя-179552, 

Номер кузова 

Y4R900Z01N1120831, цвет 

кузова- синий, год 

изготовления-2022 

2 111 100,00 1 812027,50 

2 

Пожарная 

машина АЦ-3,0-

40(33086)-5ВР 

С861МН124 

Идентификационный номер 

VIN: 

XVZ361660C0000058,Марка,мо

дель Тс-АЦ-3,0-40(33086)-5ВР, 

тип ТС-автоцистерна пожарная, 

год изготовления-2012,цвет 

кузова- ГОСТ Р50574-02, 

Модель двигателя, №Д245.7Е2, 

№692617,Шасси 

№Х96330860С1019297,кузов№

330700С0200606, Организация-

изготовитель ОАО 

"Варгашинский завод ППСО 

"Россия" 

2 000 000,00 0,00 

3 
Автомобиль 

УАЗ315196 

Идентификационный номер 

VIN-ХТТ315196В0501320, 

Марка, модель ТС-УАЗ315196, 

тп-легковой, год изготовления -

2011, цвет: Арктика, № 

двигателя 408100*В3028305, 

Шасси №315100В0591554, 

кузов№315196В0006038, 

Россия, организация-

изготовитель ОАО "УАЗ" 

410 000,00 0,00 

 

 

 



 

 
Приложение № 13 к 

Решению Боготольского 

окружного Совета депутатов 

от 23.12.2025 № 2-113                                                           
 

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Юрьевского 

сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

Боготольского муниципального округа 

 

№

 

п/

п 

Наименовани

е имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующ

ие характеристики 

имущества  

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 

1 
Нежилое 

здание 

Красноярский 

край, 

Боготольский р-н, 

с. Юрьевка, ул. 

Поперечная, д. 

23Б 

площадь: 50,4 кв.м.; 

кол-во этажей:1; 

кадастровый номер: 

24:06:2301003:55; год 

завершения 

строительства 1998 

78 000,00 78 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 14 к 

Решению Боготольского 

окружного Совета депутатов  

от 23.12.2025 № 2-113                                                          
 

Перечень движимого имущества муниципальной собственности  

Юрьевского сельсовета, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Боготольского муниципального округа 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость 

имущества, 

руб.  

1 2 3 4 5 

1 
Трактор Беларус 

82.1 

Идентификационный номер 

VIN: Y4R900Z01N1120973; гос. 

номер: ХН8381; год выпуска: 

2022; цвет кузова (кабины, 

прицепа): синий; модель, номер 

двигателя: 183142 

2 695 666,67 2 223 924,98 

2 

грузовой 

специальный 

ГАЗ3507 

Идентификационный номер 

VIN: отсутствует; гос. номер: 

Т138СХ; гос. номер: 1985; цвет 

кузова (кабины, прицепа): 

ГОСТ Р505-74-93, модель, 

номер двигателя: 5311-206487; 

шасси (рама): 0879339 

15 362,00 0,00 

3 ГАЗ-3307 

Идентификационный номер 

VIN: XTH330700P1440351; гос. 

номер: Р391ВК; год выпуска: 

1993; цвет кузова (кабины, 

прицепа): синий; модель, номер 

двигателя: 51100А-1007040; 

шасси (рама): 1440351; кузов 

(кабина, прицеп): отсутствует 

221 904,00 0,00 

4 

легковой 

автомобиль 

УАЗ-315195 

Идентификационный номер 

VIN: ХТТ31519580551331; гос. 

номер: С720ХВ; год выпуска: 

2007; цвет кузова (кабины, 

прицепа): Посейдон металлик; 

модель, номер двигателя: 

40900U*73171388; шасси 

(рама): 31510080596709; кузов 

(кабина, прицеп): 

31519570024676 

340 000,00 0,00 

 

 


